



Brasa con Cucina

MENU

Attenzione: i numeri a lato si riferiscono alla lista degli allergeni.
Nella lista sono inclusi anche i prodotti per decorazione e contorno.
Chiedi sempre al nostro personale in caso di dubbi.



Pranzando

IL TAGLIERE DEL NORCINO E DEL CASARO ⑤ ⑦ ⑧
Selezione di salumi e formaggi serviti con focaccia al rosmarino e compostine della casa € 9,90

PROSCIUTTO CRUDO DI PARMA E MELONE RETATO DOLCE € 9,90

TARTARE DI PEZZATA ROSSA FUOCO & VINO ① ③ ⑤ ⑧ ⑩
servita con spezie, aromi, olio agrumato e pane della casa € 9,90

CIAMBELLONE BRUSCHETTATO ALLA MODA MEDITERRANEA ① ④ ⑪
Pomodoro S.Marzano, basilico, olio extra vergine, olive verdi schiacciate e tonno € 8,90

PICCOLA CAPRESE CON BUFALINA E OLIO EMULSIONATO AL BASILICO ⑦ € 8,90

INSALATONA FUOCO&VINO
sfiziosa del contadino emulsionata alla citronette
(misticanza e ortaggi dell'orto, uovo sodo, tacchino fumè) € 6,90

OMELETTE CON SPINACINO NOVELLO, GROVIERA & SPECK TIROLESE AL PEPE NERO ③ ⑦ € 9,90

PASTA GOURMET scegli tra tre primi giornalieri € 8,90

IL GALLETTO (CBT 85° X 1,20H) ⑫
marinato alla birra artigianale € 10,90

PULLED PORK ① ③ ⑪
Spalla di maiale CBT accompagnata con cavolo cappuccio, salsa maionese & aromi (fatta in casa)
e pane bianco morbido € 10,90

L'HAMBURGER ① ⑦ ⑪
di puro manzo nazionale (300g c.ca) servito con bacon croccante salsa barbecue e cheddar € 10,90

LA PICANHA ①
di angus uruguayano cbt con salsa al rosmarino € 12,90



Dessert € 4,00

TIRAMISÙ ① ⑦ ③ ⑧

TORTA DELLA NONNA ① ⑦ ③ ⑧

MACEDONIA

SORBETTO AL LIMONE ② ⑧



Bevendo

ACQUA MICROFILTRATA € 1,50

ACQUA MICROFILTRATA IN BOTTIGLIA € 2,50

BIBITA € 3,00

CALICE DI VINO € 3,00

BIRRA NAZIONALE € 3,00

CAFFE € 1,50



Allergeni

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Elenco delle sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011. Si può verificare la presenza di possibili allergeni derivanti da contaminazioni crociate.

N°	ALLERGENI
1	CEREALI CONTENENTI GLUTINE (GRANO, ORZO, AVENA, FARRO, KAMUT)
2	CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI
3	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA
4	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE
5	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI
6	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA
7	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO IL LATTOSIO)
8	FRUTTA A GUSCIO (MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, NOCI DI ACAGIÙ, NOCI DI PECAN, NOCI DEL BRASILE, NOCI MACADAMIA, PISTACCHI, NOCI DEL QUEENSLAND E I LORO PRODOTTI)
9	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO
10	SENAPE
11	SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO
12	ANIDRIDE SOLFORICA E SOLFITI
13	LUPINI
14	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI

Per qualsiasi dubbio o domanda non esitare a chiedere al nostro personale.

SEGUICI SUI SOCIAL



Fuoco & Vino
Brasa con Cucina



fuoco_vino



Lasciaci una recensione
su TripAdvisor!